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Remissvar från Karlskrona kommun av delbetänkandet Ett 
inkluderande jämställdhetspolitiskt delmål mot våld, SOU 
2024:21 
 
 
Beslutsförslag 
Kommunstyrelsen föreslås besluta 
 
1. att anta föreliggande förslag till remissutlåtande som sitt eget och 
översända det till Arbetsmarknadsdepartementet. 
 
 
Sammanfattning 
 
Regeringen beslutade den 3 augusti 2023 att uppdra åt en särskild 
utredare att analysera och bedöma om det bör införas ett särskilt 
delmål om att förebygga och bekämpa hedersrelaterat våld och förtryck 
och, oavsett ställningstagande i sak, lämna förslag på hur ett 
sådant jämställdhetspolitiskt delmål kan formuleras samt analysera 
och lämna förslag på en ny och mer inkluderande målformulering 
för det nuvarande delmålet om att mäns våld mot kvinnor ska upphöra. 
 
I delbetänkandet bedömer man att de utmaningar som finns för att uppnå 
det sjätte delmålet bäst möts genom ett samlat och integrerat delmål mot 
våld. Därför föreslås ett nytt inkluderande delmål. Förslaget grundar sig på 
att de jämställdhetspolitiska delmålen bör vara övergripande och att 
delmålet mot våld bör hållas samman. 
 
Karlskrona kommun ser positivt på att inkludera formuleringarna om 
hedersrelaterat våld och förtryck i det sjätte delmålet. Detta är enligt vår 
bedömning att föredra framför att formulera ett särskilt mål för frågorna. 
Genom en inkluderande och gemensam målformulering underlättas den 
nationella styrningen och samordningen. Ett gemensamt och inkluderande 
delmål klargör vikten av ett samlat arbete med frågorna på alla nivåer 
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samtidigt som den föreslagna formuleringen sätter ett tydligt fokus på vilka 
områden som behöver inkluderas i arbetet. 
 
Det är bra att delmålet har med skrivningen om hela livet, men detta skulle 
också kunna kompletteras med en skrivning om att arbetet ska utgå från 
barnkonventionen för att stärka barnrättsperspektivet ytterligare. Likaså 
skulle skrivningen om att ha samma rätt och möjlighet till kroppslig och 
psykisk integritet kunna kompletteras med en skrivning om 
självbestämmanderätt för att ytterligare stärka och poängtera rätten till sin 
egen kropp och vilja. 
 
Beslut skickas till 
Arbetsmarknadsdepartementet a.remissvar@regeringskansliet.se och  
marie.ek@regeringskansliet.se senast 15 september. 
 
Handläggare. 
 
 
 
 
Malin Hildingsson 
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